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Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)
Barva dresov: M+Ž: rdeča rumena

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

2028651 2016KENDA Vito Četveroboj (pionirji U12)

2027052 2015KOŽAR Katarina Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)
Barva dresov: M+Ž: belo modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

193211 2014KLINC Neža Četveroboj (pionirke U14)

131222 2013ŠPROGAR Zala Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE)
Barva dresov: M+Ž: črno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

142933 2013MIKOLAVČIČ Julija Četveroboj (pionirke U14)

188384 2013MILOŠEVIĆ Eva Četveroboj (pionirke U14)

137205 2013ZEVNIK Loti Četveroboj (pionirke U14)

1988153 2015FACKOVIĆ Liam Četveroboj (pionirji U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO)
Barva dresov: M+Ž: rdeče-modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

2030154 2015ZADEL Katja Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB GORICA (GO)
Barva dresov: M+Ž: bela modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

134066 2013ŠINIGOJ Lovro Četveroboj (pionirji U14)

176887 2014NOVAK Nina Četveroboj (pionirke U14)

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL)
Barva dresov: M+Ž: rumeno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1945455 2015HRAST Maša Četveroboj (pionirke U12)
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
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ATLETSKI KLUB HYPERCUT PTUJ (HCPT)
Barva dresov: M+Ž: belo črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

194088 2013HALOŽAN Jan Četveroboj (pionirji U14)

1981856 2015VOGRINEC Iva Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC)
Barva dresov: M+Ž: rumena modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

2041657 2016FONDA Lenart Četveroboj (pionirji U12)

2040258 2015LOVREC Nejc Četveroboj (pionirji U12)

2041059 2016KOŠICA Vita Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)
Barva dresov: M+Ž: siva zelena bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

182059 2014BEGUŠ Žan Četveroboj (pionirji U14)

1323410 2013GAŠPERIN Nika Četveroboj (pionirke U14)

2042060 2016MIŠMAŠ Filip Četveroboj (pionirji U12)

2024161 2016UHAN Jaka Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS (KRO)
Barva dresov: M+Ž: rdeča črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

914511 2013ZUPANČIČ Megi Četveroboj (pionirke U14)

1889162 2015POTOČNIK Ema Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB LENDAVA (LDA)
Barva dresov: M+Ž: rumena modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1976112 2014REŽONJA Erik Četveroboj (pionirji U14)
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ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)
Barva dresov: M+Ž: rdeča bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

2053913 2014KRAVANJA Žiga Četveroboj (pionirji U14)

2021163 2016SITAR Tine Četveroboj (pionirji U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE (POH)
Barva dresov: M: črna/črno siva Ž: črna 

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1572514 2014GRAGER Maks Četveroboj (pionirji U14)

1574515 2014PRAVDIČ Patrik Četveroboj (pionirji U14)

1321716 2013JAGODIČ Zala Četveroboj (pionirke U14)

1886064 2015POGOREVC Lukas Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)
Barva dresov: M+Ž: turkizno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1811817 2014GABERŠČEK Luka Četveroboj (pionirji U14)

1815418 2014RUTAR Lara Četveroboj (pionirke U14)

1916965 2015BARBIČ Jošt Četveroboj (pionirji U12)

1946566 2015TORKAR Filip Četveroboj (pionirji U12)

1916867 2015JEKLIN Špela Četveroboj (pionirke U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN)
Barva dresov: M+Ž: Rumeno črni

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1899768 2015GOMEZEL Rebeka Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG)
Barva dresov: M+Ž: belo modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1864519 2014AJTNIK Bine Četveroboj (pionirji U14)

1767120 2014VAJS Anže Četveroboj (pionirji U14)

2034069 2016KOMAR Gašper Četveroboj (pionirji U12)

1908170 2015DROFELNIK Lili Četveroboj (pionirke U12)

1909171 2015SMRTNIK Neli Četveroboj (pionirke U12)
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
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ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN)
Barva dresov: M+Ž: črna rdeča bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1340321 2013ŠINKOVEC Alja Četveroboj (pionirke U14)

1895972 2015BEVC Žiga Četveroboj (pionirji U12)

1896173 2015BOBIČ Lovro Četveroboj (pionirji U12)

2029774 2016ŽAGAR Žan Četveroboj (pionirji U12)

2028275 2016ANTONČIČ Kim Četveroboj (pionirke U12)

2029676 2016KRALJ Višnja Četveroboj (pionirke U12)

2029977 2016LEBAN Lia Četveroboj (pionirke U12)

1931878 2015TOMAŽIN Kiara Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL)
Barva dresov: M+Ž: Modro bela

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1777222 2013LEBAN Peter Četveroboj (pionirji U14)

1908423 2013PETERNEL Jakob Četveroboj (pionirji U14)

1316124 2013KRALJ Pia Četveroboj (pionirke U14)

2048579 2015ERLAH Toni Četveroboj (pionirji U12)

1898480 2015PISK Anže Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA)
Barva dresov: M+Ž: modra rdeča

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1767625 2013ČELEDIN MEVC Aljaž Četveroboj (pionirji U14)

1494526 2014MAHNIČ Luka Četveroboj (pionirji U14)

1493727 2014SAJE Demian Dominik Četveroboj (pionirji U14)

1493928 2014MARĐETKO Maxime Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA)
Barva dresov: M+Ž: siva bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1328529 2013VITRIH Denis Četveroboj (pionirji U14)

1766430 2014MLAKAR Niky Blessing Četveroboj (pionirke U14)

1894281 2015BAUMAN KAŠMAN Luka Četveroboj (pionirji U12)

1903882 2015OBLAK David Četveroboj (pionirji U12)

1894483 2015KOBALE Evelynn Četveroboj (pionirke U12)
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1344631 2013GASSER BOGATAJ Tobi Četveroboj (pionirji U14)

1341732 2013JELOVČAN Vid Četveroboj (pionirji U14)

1616133 2014KERN Ela Četveroboj (pionirke U14)

1914784 2015ČADEŽ Ella Luna Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)
Barva dresov: M+Ž: rdeča bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1331934 2013BRITOVŠEK Anabel Četveroboj (pionirke U14)

1401635 2013KORB Kim Četveroboj (pionirke U14)

1889585 2015ŠMIGOC Luka Četveroboj (pionirji U12)

1891686 2015MIJATOVIĆ Noelle Četveroboj (pionirke U12)

1890887 2015POGOREVC Eva Četveroboj (pionirke U12)

1890488 2015RAMŠAK Kaja Četveroboj (pionirke U12)

V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA GORICA (VIP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1425136 2013MAJER Hana Četveroboj (pionirke U14)

1923337 2013ŠTIH Nuša Četveroboj (pionirke U14)

1889289 2015MUŽAN VIDIC Lovro Četveroboj (pionirji U12)

1933790 2015DOLŠEK Taja Četveroboj (pionirke U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1792338 2014INDIHAR Jure Četveroboj (pionirji U14)

1333539 2013PLEŠKO Bine Četveroboj (pionirji U14)

1885440 2013KRALJ Neža Četveroboj (pionirke U14)

1533241 2013MAGDIČ Živa Četveroboj (pionirke U14)

2040091 2016OBID Aljaž Četveroboj (pionirji U12)

2024692 2016PUPIS Fran Četveroboj (pionirji U12)

2021993 2016VOROŠ Gaber Četveroboj (pionirji U12)

12.02.2026, 15:37:35

6www.timingljubljana.si



Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

ATLETSKO DRUŠTVO ŽAK LJUBLJANA (ŽAK)
Barva dresov: M+Ž: bela modra oranžna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1894642 2013GRILJ Filip Četveroboj (pionirji U14)

1547943 2014HRIBAR Jure Četveroboj (pionirji U14)

1989144 2013MEHANOVIĆ Anej Četveroboj (pionirji U14)

1354345 2013POŽES ROŠ Enej Četveroboj (pionirji U14)

1345746 2013DOLINAR Kiara Četveroboj (pionirke U14)

1355147 2013ŠKRABA Laura Četveroboj (pionirke U14)

1539548 2014ŠOŠTARIČ Nika Četveroboj (pionirke U14)

2023594 2016HRIBAR Anže Četveroboj (pionirji U12)

2048195 2015JOVAN Lara Četveroboj (pionirke U12)

1921996 2015PIRIH Lučka Četveroboj (pionirke U12)

2026397 2016ŠESTAK Iva Četveroboj (pionirke U12)

1922798 2015TIHELJ Loti Četveroboj (pionirke U12)
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirke U12 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:00

DTO2015ZADEL Katja1 54 20301

VEL2015POGOREVC Eva2 87 18908

ŠEN2016KRALJ Višnja3 76 20296

ŠEN2015TOMAŽIN Kiara4 78 19318

VIP2015DOLŠEK Taja5 90 19337

ŠEN2016LEBAN Lia6 77 20299

ŽAK2015JOVAN Lara7 95 20481

ŠEN2016ANTONČIČ Kim8 75 20282

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:03

ŽAK2015TIHELJ Loti1 98 19227

AADS2015KOŽAR Katarina2 52 20270

VEL2015RAMŠAK Kaja3 88 18904

KLC2016KOŠICA Vita4 59 20410

HCPT2015VOGRINEC Iva5 56 19818

KRO2015POTOČNIK Ema6 62 18891

SEŽAN2015GOMEZEL Rebeka7 68 18997

TRK2015ČADEŽ Ella Luna8 84 19147

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:06

SLG2015SMRTNIK Neli1 71 19091

GOATL2015HRAST Maša2 55 19454

ŽAK2016ŠESTAK Iva3 97 20263

ŠTA2015KOBALE Evelynn4 83 18944

SLG2015DROFELNIK Lili5 70 19081

VEL2015MIJATOVIĆ Noelle6 86 18916

ŽAK2015PIRIH Lučka7 96 19219

PSČ2015JEKLIN Špela8 67 19168

12.02.2026, 15:37:35
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirji U12 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:09

VRH2016VOROŠ Gaber1 93 20219

KRKA2016UHAN Jaka2 61 20241

ŠL2015ERLAH Toni3 79 20485

BRE2015FACKOVIĆ Liam4 53 19881

VRH2016PUPIS Fran5 92 20246

ŽAK2016HRIBAR Anže6 94 20235

VRH2016OBID Aljaž7 91 20400

PSČ2015TORKAR Filip8 66 19465

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:12

ŠEN2016ŽAGAR Žan1 74 20297

SLG2016KOMAR Gašper2 69 20340

POH2015POGOREVC Lukas3 64 18860

PSČ2015BARBIČ Jošt4 65 19169

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka5 81 18942

AADS2016KENDA Vito6 51 20286

KLC2015LOVREC Nejc7 58 20402

KRKA2016MIŠMAŠ Filip8 60 20420

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:15

ŠEN2015BEVC Žiga1 72 18959

ŠEN2015BOBIČ Lovro2 73 18961

VEL2015ŠMIGOC Luka3 85 18895

PMB2016SITAR Tine4 63 20211

VIP2015MUŽAN VIDIC Lovro5 89 18892

ŠTA2015OBLAK David6 82 19038

KLC2016FONDA Lenart7 57 20416

ŠL2015PISK Anže8 80 18984
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirke U14 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:25

VIP2013MAJER Hana1 36 14251

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija2 3 14293

VRH2013MAGDIČ Živa3 41 15332

BRE2013ZEVNIK Loti4 5 13720

ŽAK2013ŠKRABA Laura5 47 13551

ŠL2013KRALJ Pia6 24 13161

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva7 4 18838

KRKA2013GAŠPERIN Nika8 10 13234

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:28

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime1 28 14939

ASB2014KLINC Neža2 1 19321

VRH2013KRALJ Neža3 40 18854

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing4 30 17664

TRK2014KERN Ela5 33 16161

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika6 48 15395

PSČ2014RUTAR Lara7 18 18154

GO2014NOVAK Nina8 7 17688

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:31

ŽAK2013DOLINAR Kiara1 46 13457

VEL2013KORB Kim2 35 14016

VIP2013ŠTIH Nuša3 37 19233

POH2013JAGODIČ Zala4 16 13217

KRO2013ZUPANČIČ Megi5 11 9145

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja6 21 13403

VEL2013BRITOVŠEK Anabel7 34 13319

ASB2013ŠPROGAR Zala8 2 13122

12.02.2026, 15:37:36
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirke U12 Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:31

PSČ2015JEKLIN Špela1 67 19168

VEL2015RAMŠAK Kaja2 88 18904

HCPT2015VOGRINEC Iva3 56 19818

KRO2015POTOČNIK Ema4 62 18891

VEL2015POGOREVC Eva5 87 18908

ŽAK2015JOVAN Lara6 95 20481

AADS2015KOŽAR Katarina7 52 20270

KLC2016KOŠICA Vita8 59 20410

ŽAK2015TIHELJ Loti9 98 19227

GOATL2015HRAST Maša10 55 19454

DTO2015ZADEL Katja11 54 20301

SEŽAN2015GOMEZEL Rebeka12 68 18997

ŽAK2016ŠESTAK Iva13 97 20263

TRK2015ČADEŽ Ella Luna14 84 19147

ŠEN2016ANTONČIČ Kim15 75 20282

SLG2015DROFELNIK Lili16 70 19081

VIP2015DOLŠEK Taja17 90 19337

ŠTA2015KOBALE Evelynn18 83 18944

SLG2015SMRTNIK Neli19 71 19091

ŠEN2015TOMAŽIN Kiara20 78 19318

ŠEN2016KRALJ Višnja21 76 20296

ŠEN2016LEBAN Lia22 77 20299

ŽAK2015PIRIH Lučka23 96 19219

VEL2015MIJATOVIĆ Noelle24 86 18916
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirji U14 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:34

KRKA2014BEGUŠ Žan1 9 18205

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž2 25 17676

ŽAK2013MEHANOVIĆ Anej3 44 19891

POH2014GRAGER Maks4 14 15725

ŽAK2014HRIBAR Jure5 43 15479

HCPT2013HALOŽAN Jan6 8 19408

ŽAK2013GRILJ Filip7 42 18946

PMB2014KRAVANJA Žiga8 13 20539

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:37

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi1 31 13446

PSČ2014GABERŠČEK Luka2 17 18118

TRK2013JELOVČAN Vid3 32 13417

SLG2014VAJS Anže4 20 17671

LDA2014REŽONJA Erik5 12 19761

ŠPELA2014MAHNIČ Luka6 26 14945

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik7 27 14937

ŠL2013LEBAN Peter8 22 17772

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:40

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej1 45 13543

SLG2014AJTNIK Bine2 19 18645

POH2014PRAVDIČ Patrik3 15 15745

VRH2013PLEŠKO Bine4 39 13335

ŠL2013PETERNEL Jakob5 23 19084

ŠTA2013VITRIH Denis6 29 13285

GO2013ŠINIGOJ Lovro7 6 13406

VRH2014INDIHAR Jure8 38 17923

12.02.2026, 15:37:37
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Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirji U12 Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:34

ŠEN2016ŽAGAR Žan1 74 20297

ŽAK2016HRIBAR Anže2 94 20235

POH2015POGOREVC Lukas3 64 18860

KLC2016FONDA Lenart4 57 20416

VRH2016OBID Aljaž5 91 20400

ŠTA2015OBLAK David6 82 19038

KRKA2016UHAN Jaka7 61 20241

PMB2016SITAR Tine8 63 20211

BRE2015FACKOVIĆ Liam9 53 19881

PSČ2015BARBIČ Jošt10 65 19169

VRH2016PUPIS Fran11 92 20246

AADS2016KENDA Vito12 51 20286

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka13 81 18942

KRKA2016MIŠMAŠ Filip14 60 20420

VRH2016VOROŠ Gaber15 93 20219

ŠL2015PISK Anže16 80 18984

ŠEN2015BOBIČ Lovro17 73 18961

ŠEN2015BEVC Žiga18 72 18959

PSČ2015TORKAR Filip19 66 19465

KLC2015LOVREC Nejc20 58 20402

SLG2016KOMAR Gašper21 69 20340

VEL2015ŠMIGOC Luka22 85 18895

ŠL2015ERLAH Toni23 79 20485

VIP2015MUŽAN VIDIC Lovro24 89 18892

12.02.2026, 15:37:37
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Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirji U14 Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 11:55

ŠPELA2014MAHNIČ Luka1 26 14945

VRH2014INDIHAR Jure2 38 17923

ŽAK2014HRIBAR Jure3 43 15479

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej4 45 13543

POH2014GRAGER Maks5 14 15725

ŽAK2013MEHANOVIĆ Anej6 44 19891

ŠL2013LEBAN Peter7 22 17772

PSČ2014GABERŠČEK Luka8 17 18118

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik9 27 14937

PMB2014KRAVANJA Žiga10 13 20539

KRKA2014BEGUŠ Žan11 9 18205

SLG2014AJTNIK Bine12 19 18645

LDA2014REŽONJA Erik13 12 19761

TRK2013JELOVČAN Vid14 32 13417

VRH2013PLEŠKO Bine15 39 13335

GO2013ŠINIGOJ Lovro16 6 13406

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž17 25 17676

SLG2014VAJS Anže18 20 17671

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi19 31 13446

POH2014PRAVDIČ Patrik20 15 15745

ŠTA2013VITRIH Denis21 29 13285

ŠL2013PETERNEL Jakob22 23 19084

HCPT2013HALOŽAN Jan23 8 19408

ŽAK2013GRILJ Filip24 42 18946

12.02.2026, 15:37:38
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Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirke U14 Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 12:15

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing1 30 17664

ASB2014KLINC Neža2 1 19321

VEL2013KORB Kim3 35 14016

VRH2013MAGDIČ Živa4 41 15332

BRE2013ZEVNIK Loti5 5 13720

PSČ2014RUTAR Lara6 18 18154

ASB2013ŠPROGAR Zala7 2 13122

ŽAK2013ŠKRABA Laura8 47 13551

VRH2013KRALJ Neža9 40 18854

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika10 48 15395

VIP2013MAJER Hana11 36 14251

GO2014NOVAK Nina12 7 17688

ŠL2013KRALJ Pia13 24 13161

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja14 21 13403

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime15 28 14939

VEL2013BRITOVŠEK Anabel16 34 13319

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva17 4 18838

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija18 3 14293

ŽAK2013DOLINAR Kiara19 46 13457

TRK2014KERN Ela20 33 16161

KRO2013ZUPANČIČ Megi21 11 9145

POH2013JAGODIČ Zala22 16 13217

VIP2013ŠTIH Nuša23 37 19233

KRKA2013GAŠPERIN Nika24 10 13234

12.02.2026, 15:37:38
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Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirke U12 Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 3

KLC2016KOŠICA Vita1 59 20410

VEL2015RAMŠAK Kaja2 88 18904

TRK2015ČADEŽ Ella Luna3 84 19147

GOATL2015HRAST Maša4 55 19454

ŽAK2015PIRIH Lučka5 96 19219

ŠTA2015KOBALE Evelynn6 83 18944

SEŽAN2015GOMEZEL Rebeka7 68 18997

VEL2015MIJATOVIĆ Noelle8 86 18916

ŠEN2016KRALJ Višnja9 76 20296

ŽAK2015TIHELJ Loti10 98 19227

ŠEN2016LEBAN Lia11 77 20299

SLG2015SMRTNIK Neli12 71 19091

ŠEN2015TOMAŽIN Kiara13 78 19318

ŽAK2015JOVAN Lara14 95 20481

ŽAK2016ŠESTAK Iva15 97 20263

KRO2015POTOČNIK Ema16 62 18891

HCPT2015VOGRINEC Iva17 56 19818

VEL2015POGOREVC Eva18 87 18908

SLG2015DROFELNIK Lili19 70 19081

DTO2015ZADEL Katja20 54 20301

VIP2015DOLŠEK Taja21 90 19337

PSČ2015JEKLIN Špela22 67 19168

AADS2015KOŽAR Katarina23 52 20270

ŠEN2016ANTONČIČ Kim24 75 20282

12.02.2026, 15:37:38
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Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirke U14 Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 3

ŠPELA2014MARĐETKO Maxime1 28 14939

PSČ2014RUTAR Lara2 18 18154

ŽAK2013DOLINAR Kiara3 46 13457

GO2014NOVAK Nina4 7 17688

VIP2013ŠTIH Nuša5 37 19233

BRE2013ZEVNIK Loti6 5 13720

BRE2013MIKOLAVČIČ Julija7 3 14293

VRH2013MAGDIČ Živa8 41 15332

BRE2013MILOŠEVIĆ Eva9 4 18838

VIP2013MAJER Hana10 36 14251

ASB2014KLINC Neža11 1 19321

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika12 48 15395

TRK2014KERN Ela13 33 16161

ŠL2013KRALJ Pia14 24 13161

ŽAK2013ŠKRABA Laura15 47 13551

VEL2013BRITOVŠEK Anabel16 34 13319

VEL2013KORB Kim17 35 14016

KRO2013ZUPANČIČ Megi18 11 9145

KRKA2013GAŠPERIN Nika19 10 13234

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja20 21 13403

POH2013JAGODIČ Zala21 16 13217

VRH2013KRALJ Neža22 40 18854

ASB2013ŠPROGAR Zala23 2 13122

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing24 30 17664

12.02.2026, 15:37:39
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Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirji U12 Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 3

ŠTA2015BAUMAN KAŠMAN Luka1 81 18942

ŠEN2016ŽAGAR Žan2 74 20297

SLG2016KOMAR Gašper3 69 20340

ŠTA2015OBLAK David4 82 19038

AADS2016KENDA Vito5 51 20286

PSČ2015TORKAR Filip6 66 19465

VRH2016OBID Aljaž7 91 20400

ŽAK2016HRIBAR Anže8 94 20235

VRH2016VOROŠ Gaber9 93 20219

VRH2016PUPIS Fran10 92 20246

POH2015POGOREVC Lukas11 64 18860

KLC2016FONDA Lenart12 57 20416

ŠL2015ERLAH Toni13 79 20485

BRE2015FACKOVIĆ Liam14 53 19881

KRKA2016MIŠMAŠ Filip15 60 20420

PSČ2015BARBIČ Jošt16 65 19169

ŠEN2015BOBIČ Lovro17 73 18961

ŠEN2015BEVC Žiga18 72 18959

VEL2015ŠMIGOC Luka19 85 18895

PMB2016SITAR Tine20 63 20211

ŠL2015PISK Anže21 80 18984

KLC2015LOVREC Nejc22 58 20402

KRKA2016UHAN Jaka23 61 20241

VIP2015MUŽAN VIDIC Lovro24 89 18892

12.02.2026, 15:37:39
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Novo mesto, 14.02.2026

Prvenstvo Slovenije v dvorani v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 
in U12 - FINALE

pionirji U14 Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik PB                       SB

Začetek: 14.02.2026, 3

ŠPELA2013ČELEDIN MEVC Aljaž1 25 17676

VRH2014INDIHAR Jure2 38 17923

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej3 45 13543

ŽAK2014HRIBAR Jure4 43 15479

POH2014GRAGER Maks5 14 15725

ŠL2013LEBAN Peter6 22 17772

PMB2014KRAVANJA Žiga7 13 20539

PSČ2014GABERŠČEK Luka8 17 18118

SLG2014AJTNIK Bine9 19 18645

POH2014PRAVDIČ Patrik10 15 15745

HCPT2013HALOŽAN Jan11 8 19408

KRKA2014BEGUŠ Žan12 9 18205

ŠL2013PETERNEL Jakob13 23 19084

TRK2013JELOVČAN Vid14 32 13417

SLG2014VAJS Anže15 20 17671

ŠTA2013VITRIH Denis16 29 13285

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi17 31 13446

ŠPELA2014MAHNIČ Luka18 26 14945

ŠPELA2014SAJE Demian Dominik19 27 14937

VRH2013PLEŠKO Bine20 39 13335

LDA2014REŽONJA Erik21 12 19761

GO2013ŠINIGOJ Lovro22 6 13406

ŽAK2013MEHANOVIĆ Anej23 44 19891

ŽAK2013GRILJ Filip24 42 18946

12.02.2026, 15:37:39
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